
NYSY
ul, Kolejowa 15 Zarządzenie Nr 469/2015

48-300 Nysa Burmistrza Nysy
z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2015 r. w zakresie dotacji
celowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. póz. 1515) oraz art. 257 pkt. l ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz.
885 ze zm.) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

§ 1

Dokonać zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych na 2015r.
w zakresie dotacji celowych w budżecie Gminy Nysa na 2015 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURM\STI*Z NYSY

Kordiał



Załącznik
do Zarządzenia 469/2015
Burmistrza Nysy
z dnia 27 października 2015 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych na rok 2015 w zakresie
dotacji celowych

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Zwiększenia budżetu

Zadania własne

Dochody budżetu

zwiększyć o kwotę: 256.034,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 15.450,00
Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe 15.450.00
§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin) 15.450,00

Dział 852 Pomoc społeczna 64.856,00
Rozdział 85219 Ośrodek pomocy społecznej 64.856,00
§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin) 64.856,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 175.728.00
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 175.728,00
§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin) 175.728,00

Wydatki budżetu

zwiększyć o kwotę: 256.034,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 15.450,00
Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe 15.450.00
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15.450,00

Dział 852 Pomoc społeczna 64.856.00
Rozdział 85219 Ośrodek pomocy społecznej 64.856.00
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 64.856,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 175.728,00
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 175.728.00
§ 3240 stypendia dla uczniów 175.728,00

Zadania zlecone

Dochody budżetu

zwiększyć o kwotę: 202.227,94

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 194.277.94
Rozdział 01095 Pozostała działalność 194.277,94
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

l



z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Dział 852 Pomoc społeczna

194.277,94

7.950.00
Rozdział 85203 Ośrodki wparcia

Wydatki budżetu

zwiększyć o kwotę:

7.950.00
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 7.950,00

202.227.94

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 194.277.94
Rozdział 01095 Pozostała działalność 194.277.94
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne
§ 4120 składki na Fundusz Pracy
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 zakup usług pozostałych
§ 4430 różne opłaty i składki

Dział 852 Pomoc społeczna

2.803,68
481,95

68,69
17,69

437,36
190.468,57

7.950.00
Rozdział 85203 Ośrodki wparcia 7.950.00
§ 2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych 7.950,00

Zmniejszenia budżetu

Zadania własne

Dochody budżetu

zmniejszyć o kwotę; 30.000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3Q.QQQ.QQ
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów

Wydatki budżetu

zmniejszyć o kwotę:

30.000.00
§ 2040 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości
przez budżet państwa w ramach programów rządowych 30.000,00

30.000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30.000.00
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 30.000.00
§ 3260 inne formy pomocy dla uczniów

BUR

30.000,00


